dictorum sunt et expectant ut in inst tument is í n d e factis continetur, Et 
affrontant t e r r a e et posses iones quae subjiciunt dictae cavalleriae, s c i 

licet, i l l a e q u a e s u n t et sedent in parroebia d e Rubines: e x una parte in 
c a r r a r i a publica q u a e i t u r a d Ind ia , a p u d Civitatem; et e x a l i a in h o -

noribus q u a e tenentur sub domin io monasterii de [onqueriis; et e x d u a -

b u s partibus cum honore et atcharia d e Morneta; et i l l a e t e r r a e et p o s 

ses iones quae s u n t et sedent in parrochia d e Sansel les affrontant: e x 

una parte c u m c a r r a r i a publica q u a i t u r d e l Sarisal a p u d Civitatem et 
e x a l i a in honore akhar iae d e Benífarri; e t e x a l i a in honore alcariae 
d e Beniaumare; et e x a l i a in a l i a c a r r a r i a publica q u a i t u r d e Ind ia 
a p u d Beniaguae. Hanc autem vendic ioncm facimus dicto Capitulo a d 

i tnperpetuum d e omnibus uníversis el s ingul is supradictis precio v i d e 

licet triginta quatuor m i l l i u m so l idorum regalium Majoricarum m o n e 

tae perpetuo minutorum quit iorum a b o m n i j u r e laudimii , q u o s a dicto 
Capitulo vel a dicto Gui l lermo Paschal is procuratoris ¡ p s i u s Capituli , 
e t solvere p r o co et d e pecunia Ipsíus Capituli habuimus et recipimus 
numerando , renunciando excepcioni pecuniae non numeratae, et non 
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receptae, et precii non soluti et dolí , et si plus valet haec vend ido vel 
a m o d o valuerit pretio antedicto totum illud plus ex nostra sciencia dicto 
Capitulo damus et remitimus in aeternum. Danies etiam et conceden-
tes dicto Capitulo plenariam potestatcm accipientli quasi posses ionem 
horum o m n i u m praedictorum quot iescumque voluerit sua praedicta auc-

toritate et absque proclamatione et aher ius personae, et interim 
const i tu imus habere praedictam pro dicto Capitulo tenere et poss idere, 
et super hüs damus et ced ímus dicto Capitulo omnia loca et jura n o s 
tra, o m n e s q u e act iones nostras reales et personales , utiles, mixtas et 
directas et e l iam persecutorias quecumque nobis et nostris in praedic-
tis competunt et competeré possunt al iquibus m o d i s . Et in hüs cons
t i tuimus praedictum Capitulum verum d o m i n u m et procuratorem ut in 
rem propiam ad habendum, t enendum, dandum, vendendum et aliter 
a l i enandum, et suas voluntates inde perpetuo faciendas. Mandantes te¬ 
nore praesentis publici instrumenti , vicem epistolae in hac parte geren-
t is , omnis et s ingulis etuphiteotis , co lou is et terras tenentibus dictae cava-
l leriae et omnibus aliis quibuscumque personis quae praedicta cavallería, 
seu ratione ejusdem aliquid teneant et habeant aut al iquod dare, faceré, 
solvere, seu tribuere teneantur q u o q u o m o d o , quod de hiis omnibus et 
s ingul is dicto Capitulo Majoricarum respondeant et satisfaciant et ea 
omnia faciant, dent et solvant prout nobis responderé, dare, so lvere 
et satisfácete tenebantur, et consueverunt ante praesentem vendic ionem 
et jurium cesione. Salvo tamen semper in praedictis jure, domin io et 
fatica praedicti domini Majoricarum Episcopi tit in instrumentis inde 
factis contínetur; promitentes per nos et nostros habere praedicta dicto 
Capitulo perpetuo faceré, temeré et habere in pace perpetuo contra 
cunctos , et e isdem Capitulo fatemur teneri de evictione et omni dañino 
et interessc, litis et extra, ita personali ier quam in al iqua persona ex-
tranea vel privata, et dictam e m p t i o n e m dicti Capittili in toto vel in 
parte intulerit fecerit vel moverit ques l ionem al iquam seu d e m a n d a m 
aut aliquid dicto Capitulo sperit, contradixerit, forciaverit vel perturba-
verit aut dictum Capitulum in causam traxerit, promitt imus quod po -
n e m u s nos defensioni dicti Capituli et susc ip imus in nos onus litis et 
d u c e m u s et tractabimus ipsam l i tem a principio usque ad finem quos-
que m o d o debito terminetur et pro dicto Capitulo sai isfaciemus et res-
pectaremus in judic io et extra, in curia et extra e t iam, et vobisque nos -
tris propiis pens ionibus et expens i s et sit in e lect ione dicti Capituli si 
voluerit ducere et prosequi dictam causam nostris propiis sumpt ibus 
vel nos d u c e m u s et determinabimus et prosequemur earn nostris pro
pi is sumptibus et s ine damno , gravamine , miss ione al iqua et expensa 
Capituli antedicti; et si forte nobis pracsentibus et absentibus oportue-
rit praedictum Capitulum, occasione dictae empt ionis , miss ionem al iquam, 
d a m n u m vel gravamen tfenere aut m o d o a l iquo sustinere, promitt imus et 
c o n v e n i m u s e idem Capitulo quod n o s restituemus et dabimus praedicto 
Capitulo o m n e s miss iones , damna et gravamina que inde fecerint vo 
luntan dicti Capituli p e n k u s indel i ie de quibus credatur e idem Capí-
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tulo, so lo s implic i verbo, et absque ul lo alio genere probaciones exacto, 
e u m et iam remit imus e idem Capitulo ex pacto onus denuntiat ionis , ita 
quod si hi praedicto Capitulo motu vel tactu fuerit. non teneatur earn 
nobis vel nostris den un liare sed pro praedictis teneamur dicto Capitulo 
de supradictis gravaminibus , miss ionìbus et de e v i n i o n e rei si forte fue
rit subvenita , s ive dictum Capitulum obtinucrit in causa sive suhcumbe-
rit ac si nobis et nostris denuntiasset , et pro his complendis ob l igamus 
d k t o Capitulo in inalili et posse notarli infrascripti, st ipulantis et recì-
pient is n o m i n e dicti Capituli ut raque nostrum ¡nsol idum o m n i a bona 
nostra habita et habenda ubique k e n u u t i a m e s quantum ad haec excep-
cioni duplicis decepcionis et legi quae subvenit deceptis ultra d imidium 
justi predi et benefìcio dividendae actiones et novae c o n s t i t u t i o n s , et 
beneficio senatus consuiti Vel leyani de quo sumus certioratae plena-
riae per notarium infrascriptum et omni alii juri ohvianti . Actum est 
hoc kalendis Juliì a n n o Domin i mi l l e s s imo trescentesimo trìcessimo 
sexto. Sig. f num Saurinae uxoris Guillermi Bausani quondam. Sig. -J-
n u m Catherinae corum filiae praedictarum quae haec laudamus et fir¬ 
m a m u s .